Avenida das Pombas, nº 2020| Bairro Floresta | Cascavel| PR | CEP 85.814-800.
Fone/Fax: (45)3305--2107 | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CASCAVEL, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS EXATAS E
DA TERRA: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 85/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Cascavel, Área de Conhecimento: Ciências Exatas e da Terra:
Ciência da Computação, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 85/2019 –
PROGEPE.

Nº NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

1
GRASIELLI BARRETO

ZIMMERMANN
31/05/2019 13h30min ...........

2
ALEXANDRE HENRIQUE

CARDOSO
31/05/2019 14h30min

5. Desenvolvimento de
Sistemas para Dispositivo

Móveis

3
BRUNO CÉZAR COSTA LEAL

DOS SANTOS
31/05/2019 15h30min 8. Sistemas Operacionais

Cascavel, 30 de maio de 2019

Darlon Vasata                                      Maria Inês Ehrat Zils                            Edmar André Bellorini
    Presidente                                                 Relator                                                     Membro

*O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.